様式第２

一般社団法人下関観光コンベンション協会賛助会員入会申込書

一般社団法人下関観光コンベンション協会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員と

して加入を申し込みます。

記

会費口数          口       年額会費        万円

住  所

〒

ふりがな

事業所名

ふりがな

代表者名

                            印

生年月日

担当部署

担当者名

連絡先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

令和   年   月   日

一般社団法人 下関観光コンベンション協会

会 長   冨 永 洋 一  殿